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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI I ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
DEGA E BURIMEVE NJEREZORE

Tirang, m¢ /7 ./ .2023

VENDIM
Nr. 83 Daté J7-/J-2023

“PER MIRATIMIN E STAFIT AKADEMIK TE FTUAR PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Né zbatim te Ligjit 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né€ institucionet e
arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé¢”, neni 64 * Punésimi i personelit akademik™ dhe
progedurave té pérzgjedhjes e dorézimit t&¢ dokumentacioneve né departamentet pérkatése, pas
prezantimit t& pérgjegjésve t& departamenteve té listave emérore t€ stafit akademik t€ ftuar q¢ do
angazhohen né mésimdhénie pér vitin akademik 2023-2024, Dekani i Fakultetit t& Arkitekturés dhe
Urbanistikés,

VENDOSI
Té miratojé stafin akademik té ftuar pér vitin 2023-2024 sipas vendimeve t& njésive baz¢ t& Fakultetit
té Arkitekturés dhe Urbanistikés.
Bashkélidhur kétij vendimi gjenden:
1.Vendimi i Departamentit té Arkitekturés

2. Vendimi i Departamentit te Urbanistikés
3. Vendimi i Departamentit te Restaurimit dhe Teknologjisé s€¢ Arkitekturés.

DEKANI

Prof. Dr. Armand VOKSHI

T A

Adresa: Rruga “Muhamet Gjolleshd™. 54, Tirah¢ . Telffax: +355 (4) 2229045, www.fauedual info@fau edu.al
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FAKULTETI I ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
DEPARTAMENTI I ARKITEKTURES

Prot. /1[10 Tirang, mé /£- /0 - 2023

Lénda: Lista e pedagogéve me kohé té pjesshme Departamenti i Arkitekturés

DEKANATIT

Kétu

Gjeni bashkeélidhur késaj shkrese pércjellése, listén e pedagogéve me kohé té pjesshme pér vitin
akademik 2023-2024 pér programet MSHA_Profili Arkitekt dhe BAIND.

Prof. i Asoc. Dr. Denada VEIZAJ
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1 Adnan Kastrati M.Sc Vizatim i lire

2 Adonel Myzyri M.Sc Evolucion i ambientit te ndertuar/Gjeneza
3 Adriana Tremattera  |M.Sc CAAD 3

4 Agisa Xhemalaj M.Sc CAD

5 Agron Mesi Dr Vizatim i lire-Lende me zgjedhje BAIND
6 Alban Qelepiri M.Sc CAD/Gjeometri Deskriptive

7 Albano Guma Msc CAD

8 Alda Zholi M.Sc Studio 7

9 Alma Fataj M.Sc Arkitekture Interieri

10 Altin Pera M.Sc Adaptim Arkitektonik

11 Ana Pekmezi Msc Workshop 3/CAD dhe Dizajn

12 Andi Arifaj M.Sc Evolucion i ambientit te ndertuar/Gjeneza/Studio 7
13 Ani Cuedari Dr. Studio 1/2

14 Antonela Saliaj M.Sc Studio 5/6

15 Arba Baxhaku Dr Studio 5/8

16 Arbér Habilaj M.Sc Grafike Arkitektonike

17 Arjon Kadillari Msc Lende me zgjedhje BAIND

18 Bleona Dhamo M.Sc Studio 7

19 Carlo Visioli M.Sc Projektim Ambiental

20 Dardan Vukaj M.Sc Studio 1/2

21 Diana Mile M.Sc Studio 3/4

22 Donalda Mustafaraj |M.Sc Grafike Arkitektonike

23 Dritan Kapo M.Sc Studio 5/7

24 Edian Mege M.Sc Studio 3/4

25 Eduard Cane Dr Studio 3/4

26 Eduart Balla M.Sc Baza te projektimit arkitektonik

27 Endri Kicaj M.Sc Studio 1/2

28 Eni Ceka M.Sc Studio 1/2

29 Enkelejda Prifti M.Sc Gjeometri Deskriptive/Vizatim Teknik
30 Eno Kotmilo M.Sc Studio 5/9

31 Eranda Shalsi Dr Studio 3/4

32 Eris Tare M.Sc Vizatim i lire

33 Ermal Babogi M.Sc Vizatim i lire

34 Ermal Bleta M.Sc Studio 5

35 Ervin Arizi Msc Studio 1/2

36 Evis Qamo M.Sc Studio 3/4

37 Fiona Canaj M.Sc Grafike Arkitektonike

38 Fiona Nepravishta M.Sc Studio 5/6

39 Frangeska Delia M.Sc Evolucion i ambientit te ndertuar/Grafike/Studio 7
40 Frida Zaimi M.Sc Grafike Arkitektonike

41 Gladiola Balliu M.Sc Adaptim Arkitektonik

42 Gledis Distafa M.Sc Grafike Arkitektonike

43 Gresian Shema M.Sc CAAD 3

44 Holta Harshova M.Sc Kompozim hapesire




45 Ilda Vako M.Sc Studio 5/6

46 Irela Premti M.Sc Arkitekture Interieri

47 Irida Shupo M.Sc Studio 5/7

48 Jetmir Goga Msc Workshop 3

49 Joana Dhiamandi Dr Workshop/Lende me zgjedhje BAIND
50 Joli Mitrojorgji M.Sc Studio 1/2

51 Jona Osmani M.Sc Studio 3/4

52 Jurgen Memisha M.Sc Projektim Ambiental

53 Kilda Markja M.Sc Kompozim hapesire

54 Klevis Zaimaj M.Sc Studio 3/4

55 Klodiana Taci M.Sc Studio 3/4

56 Kostandin Jano M.Sc Arkitekture Interieri

57 Kristi Naci M.Sc Studio 7

58 Marin Bicoku M.Sc Studio 1/2

59 Merlin Asllani M.Sc Projektim Ambiental

60 Mirjana Pali M.Sc Projektim Ambiental

61 Mirsa Qose M.Sc Kompozim hapesire

62 Mishel Zoto Msc CAD dhe Dizajn/Studio 5/6

63 Mita Ikonomi M.Sc Evolucion i ambientit te ndertuar/Grafike/Studio 7
64 Nada Ibrahimi Dr. Grafike Arkitektonike

65 Oketa Borigi Dr. Gjeometri Deskriptive/Vizatim Teknik
66 Olsi Plasa Msc Workshop 1/2

67 Orges Malaj Msc Cad dhe Dizajn

68 Petrit Hazbiu M.Sc Studio 3/4

69 Premton Braha M.Sc Grafike Arkitektonike

70 Qerime File M.Sc Vizatim i lire

71 Raffaela Fiorillo Msc CAAD

72 Redman Toska M.Sc Studio 1/2

73 Renilda Hyseni Dr Grafike Arkitektonike

74 Rio Kerpagi M.Sc Evolucion i ambientit te ndertuar/Grafike/Studio 7
75 Roland Lika M.Sc Studio 1/2

76 Tea Habazaj M.Sc Studio 3/4

77 Viola Ilia M.Sc Studio 3/4

78 Xhejsi Baruti M.Sc Adaptim Arkitektonik
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Nr.__35__ Prot. Tirané, mé 03/10/2023

Lénda: Shkresé pércjellése, e listés fituese t& kandidatéve, pér personel akademik me kohé t&
pjesshme, prané Departamentit té Restaurimit dhe Teknologjisé sé Arkitekturés, pér vitin akademik

2023-2024

DEKANIT TE
FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

Bazuar né Vendimin nr.116, daté 22.09.2020, t& Universitetit Politeknik t& Tiranés, pér “Miratimin e
procedurés pér punésimin e personelit akademik me kohé t& pjesshme né UPT”, Departamenti i
Restaurimit dhe Teknologjisé sé¢ Arkitekturés, ndogi procedurat pér organizimin e konkursit t& hapur,
pér € vlerésuar kandidatét q& shprehén interes pér tu angazhuar si personel akademik me kohé t&
pjesshme, pér vitin akademik 2023-2024, prané kétij departamenti. Komisionet ad-hoc t& vlerésimit,
t€ ngritura pran€é DRTA, shqyrtuan dosjet e kandidatéve dhe i vlerésuan ata pé€rmes procesit té
intervistimit individual, duke iu referuar kritereve t& miratuara. Né pérfundim, komisionet realizuan
pikézimet pérkatése dhe kryen renditjen e kandidaturave né rend zbrités.

Sa mé sipér, ju pércjellim bashkélidhur késaj shkrese, listén e kandidatéve fitues sipas léndéve
perkatése, t€ pérzgjedhur pér t'u atashuar prané Departamentit t&¢ Restaurimit dhe Teknologjisé sé&
Arkitekturés, si personel akademik me kohé t& pjesshme pér vitin akaddemik 2023-2024.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTUESE E DEPARTAMENTIT TE RESTAURIMIT
DHE TEKNOLOGUJISE SE ARKITEKTURES

Dr. Ark. Entela D/aci
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Lista fituese, e kandidatéve pér personel akademik me kohé té pjesshme, prané Departamentit

té Restaurimit dhe Teknologjisé sé Arkitekturés, pér vitin akademik 2023-2024, sipas léndéve
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DEPARTAMENTI I RESTAURIMIT DHE TEKNOLOGJISE SE ARKITEKTURES

pérkatése
Z | g4 KANDIDATI
Bl 2 LENDA
S | 2E e FITUES
MSec. Erjola Hyseni
w]“ A+U | Elemente Ndértesash MSc. Kreshnik Gjini
MSec. Enxhi Ismailaja
Dr. Etleva Dobjani
FIN Arkitekturé Teknike MSc. Edlira Koleci
V'ZT' MSec. Kreshnik Gjini
. . MSc. Anjeza Llubani
A+U | Histori Arkitekture -
Dr. Ogri Mane
. . MSc. Joana Gogo
A+U | Teknologji Arkitekture 3
Msc. Eldar Cela
Yo'|_A+U_ | Teori Arkitekture dhe Urbanistike Msc. Julia Hallvaxhiu
o . MSc. Klea Papando
A+U | Fiziké Teknike -
MSc. Edlira Mema
— Mjedisi Arkeologjik dhe Ndérhyrjet Dr. Elio Hobdari
Restauruese
Historia dhe metoda t& Analizés sé Prof. Dr. Neritan Ceka
MPRMK . - AR
Arkitekturés MSc. Joli Mitrojorgji
MPRMK Metodologjité e"Rllewm}t dhe Prezantimi i Msc Stavri Burda
Monumenteve té Kulturés
VITI L . L Prof. Dr. Pirro Thomo
MPRMK | Restaurimi: Ruajtja dhe Vlerésimi .
1 MSc. Arben Spaho
uprm | Restaurimi i Materialeve dhe Sipérfageve | Dr.  Edlira Caushi
Dekorative t& Arkitekturés MSc. Agron.Islami
MPRMK | Konsolidimi | Ndertesave Historike Msc. Ardita Malaj
MPRMK | Katalogimi dhe Muzeografia MSc. Benida Kraja
T Bazatv E“konomxke dhe Menaxhimi i Dr. Elenita Rroshi
Pasurisé Kulturore
Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.54, Tirané, Tel/Fax: +355(4)2229045, web: www.fau.edu.al
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Nr. 58 Prot. Tirané, mé 29.09.2023

Lénda: Pércjellje pér miratim e listés paraprake t¢ kandidatéve pér staf akademik me kohé té
pjesshme prané Departamentit t& Urbanistikés

DEKANIT

Kétu

NEé pérfundim & procesit t& vlerésimit t& kandidatéve pér staf akademik me kohé t& pjesshme
né Departamentin € Urbanistikés, komisionet ad hoc kané hartuar listat paraprake té fituesve, pér vitin
akademik 2023-2024. Listat pérfundimtare do t& pérpikohen pasi té jené caktuar grupet mésimore.

Bashkélidhur késaj shkrese, lutem gjeni né formé tabelare informacionin e mésipérm.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTUES I DEPARTAMENTIT

Dr. Jonila Prifti

Adresa: Rruga “MuhametGjollesha™. 54, Tirané Tel/Fax: +355 (4) 2229045 www fauedu al. info@fauedu al
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Lista paraprake e personelit me kohé té pjesshme 2023-2024

3

:
g&
Emér Mbiemér  Lénda i
1 | Msc. Ajda Cargani Analizé qyteti dhe territori 120
MSc. b B Baz‘at e pro‘j.ektimit.ur.bz‘a'n dhe elemente té peizazhit/Metoda kérkimore té 120

2 aplikuara né Urbanistiké

3 | MSc. Doris Alimerko Bazat e projektimit urban dhe elemente té peizazhit/Planifikim territori 120
4 | MSc. Taulant Dano Bazat e projektimit urban dhe elemente té peizazhit 120
5| Dr. Olsi Lelaj Filozofi dhe antropologjia e gytetit 120
6 | Prof. Dr. Bilal Dragi Gjeografi urbane 120
7 | Msc. Arta Dollani Histori urbanistike/LZ Histori Urbanistike 120
8 | MSc. Anisa Fagu (Qorri) Legjislacion/Legjislacion arkitektonik e urban 120
9 | MSc. Eriselda Cobo Legjislacion/Legjislacion arkitektonik e urban/ Rigjenerim Urban 120
10 | Dr. Erida Curraj LZ1 Kérkim shkencor dhe etiké profesionale 120
11 | Dr. Vasilika Shtepani LZ1 Sociologji urbane/LZ Sociologji 120
12 | 'Dr. Gjergj Thomai Menaxhim urban 120
13 | MSc. Ermira Suli Menaxhim urban 120
14 | Dr. Frida Pashako Metoda kérkimore té aplikuara né Urbanistiké/Urbanistiké 2 120
15 | Msc Elda Maci Njohuri mbi planifikimin dhe projektet urbane/Sisteme Informacioni (G.1.S) 120
16 | MSc. Fatlinda Struga Planifikim territori 120
17 | Msc. Flamur Kuci Planifikim Urban 120
18 | MSc. Irida Bushati Politikat e strehimit - Housing 120
19 | MSc. Ermonel Monka Projektim i mjedisit té ndértuar 120
20 | Msc. Carlotta Capobianco | Projektim i mjedisit té ndértuar 120
21 | MSc. Valbona Seranaj Projektim urbanistik 2 120
22 | MSc. Zenel Bajrami Rigjenerim Urban 120
23 | MSc. Soviela Shehu Rigjenerim Urban/Urbanistiké 2 120
24 | MSc. Saimir Dugellari Transport dhe Infrastrukturé/Urbanistiké 2 120
25 | Msc Maksim Kola Urbanistiké 120
26 | Dr. Ardit Lila Urbanistiké 1 120
27 | MSc. Redman Toska Urbanistiké 1 120
28 | MSc. Kristi Muharremi Urbanistiké 1 120
29 | MSc. Elton Cargani Urbanistiké 1 120
30 | Dr. Boriana Vrusho Urbanistiké 1 120
31 | MSc. Jonida Xhani Urbanistiké 2 120
32 | MSc. Renato Barbullushi Urbanistike 2 120
33 | MSc. Devis Agaraj Urbanistike 2 120

DREJTUES I DEPARTAMENTIT
Dr. Jonila Prifti
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